Reus in huius tex. casus actori cogendus est edere. p. 240. n. 2.

S.

Sententia Iudicis, quæ in scriptis ferri debet, valet, si solā Iudicis habeat subscriptionē. p. 38. n. 3.

Soluens creditori à quo accipit instrumentū debiti, an possit cogere eū ad aliā liberationē. p. 261. n. 4.

Soluens seruo, cui stipulanti promissit, liberatur a domino ipso iure. p. 41. n. 6.

Stipulatio facta spe numerationis futuræ an statim naturaliter obliget promissorē. p. 23. n. 6. Nā cōstat, promissorē ciuilitè obligari: licet habet beneficium exceptionis. p. 34. n. 2.

Stipulatio facta ex causa habet interesse probationis. p. 143. n. 7. Et li-

cet inutilis sit quoad obligandū, utilis manet quoad causæ probationem. p. 144. n. 8.

Stipulatio non magis potest trāsfūdere priorem obligationē in mutui causam, quàm literarum obligatio. p. 91. n. 3.

Stipulatio serui nō est stipulatio domini, & si stipulatiōis emolumētū domino quærat. p. 41. n. 5.

Stipulationis causa libello est inferenda. p. 68. n. 8.

Stipulationes similis quantitatis ad diuersam sūmā referendæ sunt, etiam si probent. p. 145. n. 10.

T.

Tabellio, vi. supra in verb. Notarius.

Tempora exceptionis & querelæ non numeratæ pecuniæ quānā fuerint, & hodie sint. p. 61. n. 3. Et tēpus quinquēnij nullo casu hodie seruandum est in ea exceptione. p. 167. n. 8.

Testis vnus, qui deponit, se audisse confessionem factam principaliter propter se aduersario præsentem, probat semiplenē ipsam confessionem & per consequēs actū in confessione deductū. p. 249. n. 4. Sic tam utilis hæc semiplena probatio est, quàm si duo testes deposuissent de cōfessione facta absente aduersario. p. 251. n. 5.

Tutor qui confessus fuit, se pupillo mutuatim debere pecuniam, non habet exceptionem non numera-

INDEX.

ta pecuniar. p. 149. n. 1.

V

Verba si ad Iudicem dirigantur, videtur intellectum de Iudicis officio. p. 74. n. 3.

Verbum accepit vide supra in verb. Accipit.

Verbū promitto vide supra in verb. promitto.

Verbum recepisse ex proprietate ostendit, datum fuisse per actū verum. p. 107. n. 2.

Veritatis iuramentū quale p. 118. n. 3.

Veteres in. l. 2. C. Quæ sit longa cōsuetu. quomodo intelligendi. p. 254. n. 7.

Finis.

ERRATA.

Pagina. 4. linea. 1. veromile pro verosimile. p. 8. l. 1. Si stipulatus pro Si ita stipulatus, & alibi sæpe. p. 28. l. fina. lege numerationē probādo. p. 31. l. 17. videtur pro videbatur. p. 41. l. 15. Sic pro Nec. p. 44. l. fina. lege pro exceptione. p. 45. l. 20. pignoratione pro pignoratitia. p. 47. l. 20. lege concordare. p. 55. l. 17. 1. pro. fina. p. 62. l. 15. compere pro competere. p. 70. l. 15. stibus pro ctibus. p. 86. l. 6. bus pro bis. p. 99. l. 15. quacq; p quocq;. p. 106. l. 1. lege Imperatorem. p. ea. l. 2. causa pro casu. p. 111. l. 13. numerasse pro recepisse. p. 125. l. 23. lege fideicomisso. p. 145. l. 11. stipulato pro stipulatio. p. 163. l. 21. habitur pro labitur. p. 164. l. fina. si pro se. p. 186. l. i. probare pro probari. p. 195. l. 11. incipiat pro desinat. p. 209. l. 11. securitatē pro securitatū. p. 219. l. 6. concellauerit pro cancellauerit. p. ea. in 4. sūmario sine pro in. p. 223. l. 23. lege interminis. p. 227. l. 5. ciuile pro canonicum. p. 231. l. 20. dori pro ditori. p. 233. l. 5. solutionum pro solutionem. p. 240. l. 2. er pro per. p. 249. l. 10. plenum pro plenam. p. 259. l. 8. noctri pro nostri. p. 265. l. 16. Saly. l. pro Sali. in. l.